АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2024 № 2759__

О наделении полномочиями
учреждения культуры,
подведомственные МКУ
«Управление культуры
Администрации г. Белогорск»,
по выполнению муниципальных
работ

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Амурской
области от 22.12.2017 № 615 «Об утверждении Порядка формирования, ведения
и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных
(муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые
(отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных
услуг и работ»,

постановляю:

1. Наделить полномочиями учреждения культуры, подведомственные МКУ

«Управление культуры Администрации г. Белогорск», по выполнению
муниципальных работ, включенных в региональный перечень
(классификатор) государственных (муниципальных) услуг и работ:

1.1. МБУ «Централизованная библиотечная система г. Белогорска» -
муниципальная работа «Библиографическая обработка документов и
создание каталогов».

1.2. МАУДО «Детская школа искусств» - муниципальная работа
«Организация деятельности клубных формирований и формирований
самодеятельного народного творчества».

1.3. МАУ «Дом культуры микрорайона Амурсельмаш» - муниципальные
работы «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий»,
«Организация деятельности клубных формирований и формирований
самодеятельного народного творчества».

1.4. МАУК «Центр культурного развития им. В.М. Приемыхова г. Белогорск»
- муниципальные работы «Организация и проведение культурно-

2

массовых мероприятий», «Организация деятельности клубных
формирований и формирований самодеятельного народного творчества».

1.5. МАУ «Объединенная дирекция городских парков культуры и отдыха» -
муниципальная работа «Содержание (эксплуатация) имущества,
находящегося в государственной (муниципальной) собственности».

2. Внести постановление в подраздел 9.4. раздела 9 «Социальная политика»
правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по социальной политике Саяпину О.Н.

Глава города Белогорск  С.Ю. Мелюков

http://www.belogorck-npa.ru/